UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH                       Bình Phước, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020

và Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo

             Kính gửi:

   - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT, THCS&THPT.

Ngày 26/8/2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số

25/2020/TT-BGDĐT về việc quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông. Thông tư này có hiệu lực thi hành từ ngày 11/10/2020 và thay thế

Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Ngày 15/9/2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học. Thông tư này có hiệu lực thi hành từ

ngày 01/11/2020 và thay thế cho Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo đến toàn thể cán bộ

quản lý, giáo viên tại đơn vị mình biết để nghiên cứu, triển khai thực hiện Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT, đồng thời chuẩn bị tham gia thực hiện Thông tư số

25/2020/TT-BGDĐT (đính kèm).

Riêng đối với Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ

có công văn hướng dẫn các đơn vị tổ chức thực hiện việc lựa chọn sách giáo khoa

mới theo hướng dẫn tại Thông tư này và theo lộ trình triển khai thực hiện Chương

trình giáo dục phổ thông 2018.

Mọi thắc mắc trong quá trình thực hiện cần liên hệ trực tiếp với Sở (qua

Phòng Giáo dục Trung học, điện thoại 02713.879107) để được hướng dẫn, giải

đáp./.

Nơi nhận:                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng GDTH-MN (để lưu);

- Lưu: VT, GDTrH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-22T15:14:42+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-22T16:08:30+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lehaidang.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-09-23T10:45:54+0700
	Location
	Lê Hải Đăng
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T19:15:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T19:16:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T19:16:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T19:16:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T19:16:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-23T19:16:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!